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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04212201O

2. Data e Regjistrimit 12/06/2020
3. Emri i Subjektit VËLLEZËRIT KASA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel TAPIZE Rruga Nacionale,  Zona Kadastrale 
3562, Ndërtesë private njëkatëshe,  Nr. Pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit dhe rikonstruksionit të 

objekteve civile, turistike,  shëndetësore, kulturore, tregtare, 
sportive, industriale, vepra kullimi, ujitje, rrugë, kanalizime, 
punime infrastrukture, porte, asistencë dhe ekspertizë 
teknike, etj. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim, 
kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre, vepra 
restaurimi, ndërtim të asfaltit. Në fushën e turizmit shoqëria 
do të kryejë studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen  zbatuese dhe investimin, sipas rastit për 
realizimin  me fonde publike  dhe  jopublike të 
infrastrukturës dhe të pjesëve përberëse të saj për shfrytëzim 
njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues 
të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të 
Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate turistike, 
qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra 
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estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve  
dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj 
natyre. Import-eksport i materialeve të ndërtimit brenda dhe 
jashtë vendit për vete dhe për të tretë, ndërtim të impianteve 
dhe të stabilimenteve për prodhimin dhe furnizimin e 
lëndëve të para dhe të materialeve të ndërtimit të çdo lloji. Të 
kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Tregtim automjetesh 
të ndryshme të reja ose të përdorura dhe pjesëve të këmbimit 
për to. Import - eksport me shumicë e pakicë e mallrave të 
ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqësore, 
drusore, mobileri, pajisje e makineri të ndryshme, etj. 
Transport brenda dhe jashtë vendit për vete dhe për të tretë. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit 
nr.9901, dt.14.04.08). 
Lulzim Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2020                Deri: 11/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulzimKasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VËLLEZERIT KASA COMPANY
E-Mail: vellezeritkasa@gmail.com  
Telefon: 0684010736  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521988-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B61CC-1124-4306-821A-53ADC03E7A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275401D3-E60C-48D1-9949-81B2465B09A9

